公 告
浙江朗特隆光电有限公司减资

公告
经本公司股东会决议：本公

司认缴注册资本从 6000 万元减
至 1000 万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。
个人独资企业转型清算公告

个人独资企业宁波市江北
丰尔塑料模具厂（统一社会信用
代码：913302055511050447）拟转
型为有限责任公司,原个人独资
企业将清算注销。原个人独资
企业债权债务由原投资人承担
无限责任,升级后的公司对原个
人独资企业债权债务承担连带
责任。特此公告!
杭州极信区块链有限公司注销

清算公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

撤销注销公告
绍兴市柯桥区晓一贸易有

限公司股东于 2017 年 5 月 8 日
决定解散公司，并于同日成立了
公司清算组，且与 2017年 5月 16
日在《市场导报》登报公示。

公司股东于 2019 年 9 月 20
日决定取消解散公司，并于同日
解散了公司清算组。
联系人：於国琴
电 话：0575-84226000
联系地址：绍兴市柯桥区安昌街
道大和村

减资公告
台州兴纳工业设计有限公

司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331021MA2ANH2G5P）经 股
东会决议，拟向公司登记机关申
请减少注册资本，注册资本由
200 万元减至 50 万元，请相应债
权人自公告之日起 45 日内向本
公司提出申请要求清偿债务或
提供相应的担保，特此公告。

台州兴纳工业设计有限公司
2019年 9月 20日

台州市生态环境局公告
玉环县凯乐兴阀门厂（经营

者：金玲玲），统一社会信用代
码：92331021MA29XUQ9XG，未
报批环评，未建污染防治设施，
擅自投入红冲锻打加工生产。
你在法定期限内未申请行政复
议或提出行政诉讼，又不履行本
局作出的行政处罚决定。本局
根据《中华人民共和国行政强制
法》第五十四规定，催告你限自
接到本公告之日起 10 日内自觉
履行玉环环罚字【2018】68 号行
政处罚决定（罚款人民币贰拾壹
万陆仟零捌拾元整）。你有权自
接到本公告之日起 3 日内向台
州市生态环境局玉环分局提出
陈述和申辩。（台环玉强执催
【2019】第 27号）
台州万端工贸有限公司注销公告

本股东会（出资人）已决议
解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

解散清算公告
绍兴县吉峰机械制造有限

公司股东于 2019 年 8 月 27 日决
定解散，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告
发布之日起 45 日内，向本公司
清算组申报债权。联系人: 叶
建荣，联系电话: 13567206602，
地址: 绍兴县湖塘街道湖塘村，
邮编:312000。
绍兴县吉峰机械制造有限公司

清算组
清算公告

温岭市城北拉拉狗鞋厂（普
通合伙）因全体合伙人决议解
散，拟向登记机关申请注销登
记，根据新的《合伙企业法》的有
关规定，于 2019 年 9 月 18 日成
立清算组，清算组由郑灵斌、赵
勇兵组成，请债权人自公告之日
起 45 日内向本企业清算组申报
债权。
温岭市城北拉拉狗鞋厂（普通合

伙）清算组
2019年 9月 20日

清算公告
诸暨市乐学素质艺术培训

中 心 单 位 ( 登 记 证 号:
523306810852577872) 经 2019 年
9 月 17 日理事会讨论决定从即
日起终止业务，并成立清算组进
行清算，请相关债权人于公告发
布之日起十五日内向本单位清
算组申报债权。特此公告。
联系人:何春亚
联系电话:15068983337
联系地址:店口镇万安北路 101
号二楼
浙江力翔焊割设备有限公司减

资公告
根据浙江力翔焊割设备有

限公司 2019 年 9 月 17 日股东会
决议，公司拟将注册资本从 1500
万元减至 1000 万元，现予以公
告。债权人可自公告之日起 45
日内要求本公司清偿债务或者
提供担保。联系人：周翔，联系
电话：13567572666

浙江力翔焊割设备有限公司
2019年 9月 17日

解散公告
诸暨市威马轴承有限公司

股东会于 2019 年 9 月 15 日决议
解散公司，并于同日成立了公司
清算组。请债权人自公告之日
起 45 日内向本公司清算组申报
债权。特此公告。联系人：施永
江，电话:13876361887。

声 明
2019 年 8 月 5 日，台州市椒

江区人民法院指定台州中天会
计师事务所有限公司担任台州
华昌特钢有限公司管理人，因该
公司的印章遗失，特声明该公司
的全部印章作废，包括但不限于
公章、行政印章、合同章、法人
章、财务印鉴、税务登记证、营业
执照正、副本、开户许可证全部
作废。
声明人：台州华昌特钢有限公司

管理人
2019年 9月 17日

仲裁公告
台州市菲比洁具有限公司：

本委受理邢磊诉台州市菲
比洁具有限公司的工伤保险待
遇争议一案，申请人请求裁决：
要求被申请人支付申请人工伤
待遇合计人民币 250192 元。因
其他方式送达不到，现依法通过
报社向你公告送达浙台路劳人
仲案字[2019]第 262 号开庭通知
书、应诉通知书、举证通知书、授
权委托书、法人身份证明及仲裁
申请书副本 1 份，本委定于 2019
年 11月 5日上午 09时 30分在本
委仲裁庭（路桥区银安北路人劳
局 201 室）开庭审理。特此公告
限你自公告之日起 30 日内来本
委领取，逾期即视为送达。你单
位提出答辩的期限为送达之日
起 15 天内。请你单位准时参加
庭审，若无正当理由未到庭，本
委将进行缺席审理和裁决。开
庭后请在 15 日内到本委领取仲
裁裁决书，逾期视为送达。
特此公告！
台州市路桥区劳动人事争议仲

裁委员会
2019年 9月 16日

联系电话：82520256、82520255

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
遗失温岭市大溪力磊纸箱

厂 公 章 一 枚 ，印 章 编 码
3310810151985，声明作废。

天台仙阁胶业有限公司遗
失 合 同 章 1 枚 ， 编 号
3310230172618，声明作废。

诸暨市牌头娇娇日用品店
遗失由诸暨市市场监督管理局
2015 年 8 月 7 日核发的注册号
330681601080036 的营业执照正
副本，声明作废。

诸暨市牌头高可琴副食品
店遗失由诸暨市市场监督管理
局 2017 年 3 月 10 日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92330681MA289TFM1X 的 营 业
执照正副本，声明作废。

遗失玉环茉莉可餐饮店食
品经营许可证副本一本，编号
JY23310210167021，声明作废。

遗失 2013 年 3 月 29 日由玉
环县工商行政管理局核发的郑小
霞营业执照正副本各一本，注册
号：331021630059169，声明作废。

程 招 云 、陈 良 虾（税 号
332626197410242712）遗失浙江
增 值 税 普 通 发 票 ，发 票 代 码
033001800105， 发 票 号 码
00063975，声明作废。

金华市虹冠建筑科技有限
公司遗失由金华市市场监督管
理局 2019 年 5 月 20 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
91330701090953402R 的 营 业 执
照正本，声明作废。

安吉远航家具有限公司遗
失 公 章 1 枚 ， 编 号
3305230031045，声明作废。

浙江润阳新材料科技股份
有限公司工会委员会遗失开户
许 可 证 ， 核 准 号
J3362002643001，声明作废。

遗失台州市丰谦电子商务
有限公司公章壹枚，印章编号：
3310031004441，声明作废。

奚 晚 霞 ( 身 份 证 号
331023199007316626， 学 号
080402010）遗失温州科技职业
学院颁发的毕业证书一本，声
明作废。

浙江卡联信息技术有限公
司遗失财务专用章 1 枚，声明作
废。

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位) 李苏宝不慎遗
失土地证房产证二本，坐落于海
游街道蒋家村，土地房产面积为
15.8/31.2平方米，土地房产用途
为农村宅基地/住宅，土地证号
房产证号为三集用 (2003)字第
0002154 号/011070303，现 声 明
作废，并委托贵局予以公告。该
不动产上不存在他项权利。如
有不实由本人 (单位)承担一切
法律责任。

声明人(签章): 李苏宝
2019年 9月 20日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人林海友不慎遗失土地
证一本，坐落于三门县健跳镇南
野村，土地面积为 65.5 平方米，
土地用途为农村宅基地，土地证
号为三集用(1995)字第 00804015
号，现声明作废，并委托贵局予
以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人承担
一切法律责任。

声明人（签章）：林海友
2019年 9月 20日

遗失声明
三门县自然资源和规划局：

本人林海友不慎遗失土地
证一本，坐落于三门县健跳镇南
野村，土地面积为 24.6 平方米，
土地用途为农村宅基地，土地证
号为三集用(1995)字第 00804016
号，现声明作废，并委托贵局予
以公告。该不动产上不存在他
项权利。如有不实由本人承担
一切法律责任。

声明人（签章）：林海友
2019年 9月 20日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)杜从团不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇栅下村，土地面积为 73 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1995) 字 第
01324105 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 杜加明
2019年 9月 20日

遗失声明
三门县国土资源局:

本人(单位)柯荣东不慎遗失
土地证一本，坐落于三门县花桥
镇上郑村，土地面积为 211 平方
米，土地用途为农村宅基地，土
地 证 号 为 三 集 用 (1995) 字 第
01332059 号，现声明作废，并委
托贵局予以公告。该不动产上
不存在他项权利。如有不实由
本人(单位)承担一切法律责任。

声明人(签章): 柯荣东
2019年 9月 20日

吸收合并公告
经安吉绿嘉园牧业有限公

司、安吉县吉成牧业有限公司的
股东决定：安吉绿嘉园牧业有限
公司吸收合并安吉县吉成牧业
有限公司。本次合并的形式为
吸收合并，安吉绿嘉园牧业有限
公司存续，安吉县吉成牧业有限
公司解散注销。公司合并后，合
并方公司债权、债务由安吉绿嘉
园牧业有限公司承继。合并方
公司的债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，可向公司提出清偿债务或
者要求提供相应的担保，逾期不
提出的视为没有提出要求，公司
合并将依照法定程序实施。
特此公告。

安吉绿嘉园牧业有限公司
安吉县吉成牧业有限公司

2019年 9月 20日
个体工商户转型为企业公告

个体工商户南浔善琏锋锋
工 艺 品 商 行 （ 注 册 号
330504602014376）现 拟 转 型 为
企业。转型后的企业名称为湖
州弘韵工艺品有限公司，企业类
型为有限责任公司，原个体工商
户若有经营期间未结清的债权
债务，仍由该个体工商户经营者
承担。特此公告。

减资公告
浙江道盈创业投资有限公

司经股东会于 2019 年 9 月 19 日
决议：注册资本从 5000 万元减
至 1000万元。

根据有关法律法规，请本公
司债权人自接到本公司通知书
之日起 30 日内，未接到本公司
通知的债权人自本公告刊登之
日起 45 日内，对自己是否要求
本公司清偿债务或提供相应的
担保作出决定，并于该期间内通
知本公司，否则本公司将视其为
没有提出要求，公司减资将按照
法定程序实施。特此公告。联
系 人 ：应 磊 ，联 系 电 话 ：
18868529999

浙江道盈创业投资有限公司
2019年 9月 20日

杭州艾递亿电子商务有限公司
注销清算公告

本公司股东（出资人）已决
定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师

15066670823